[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2017

OBJETO: Aquisição de Móveis, Cama/Mesa e Eletrodomésticos – Secretaria de Assistência Social
EMPRESAS CONTRATADAS:

ZEFERINA PAULINA AMÁLIA MULLER SCHERER - ME – Erval Seco – RS

Contrato nº 059/2017
Item:  09 – R$ 8,70; 11 – R$ 17,00; 13 – R$ 54,47; 15 – R$ 14,09; 16 – R$ 3,99.
Valor Total do Contrato – R$ 3.084,32 até 31/12/2017
ASTOR STAUDT - ME – Feliz – RS

Contrato nº 060/2017
Item:  08 – R$ 81,15.

Valor Total do Contrato – R$ 649,20 até 31/12/2017

JHONATAN BAGATOLI - ME – Taió – SC

Contrato nº 061/2017
Item:  01 – R$ 800,00.

Valor Total do Contrato – R$ 3.200,00 até 31/12/2017

JOSÉ CARLOS LOUREIRO - ME – São Lourenço do Sul – RS

Contrato nº 062/2017
Item:  24 – R$ 1.346,00.

Valor Total do Contrato – R$ 5.384,00 até 31/12/2017

COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA – EPP – Santa Rosa – RS

Contrato nº 063/2017
Item:  10 – R$ 19,34; 12 – R$ 33,65; 14 – R$ 44,90.

Valor Total do Contrato – R$ 1.680,32 até 31/12/2017

DUCA MÓVEIS LTDA - EPP – Blumenau – SC
Contrato nº 064/2017
Item:  04 – R$ 299,99; 05 – R$ 697,00; 06 – R$ 347,99.

Valor Total do Contrato – R$ 4.776,88 até 31/12/2017

ALCI N. BECKER & CIA LTDA - EPP – Agudo – RS
Contrato nº 065/2017
Item:  02 – R$ 1.396,00; 03 – R$ 287,00; 17 – R$ 298,00; 20 – R$ 101,25; 21 – R$ 508,00; 23 – R$ 1.419,50.
Valor Total do Contrato – R$ 5.716,25 até 31/12/2017
Sant’Ana do Livramento, 07 de agosto de 2017.

Ricardo do Espirito Santo Barcellos
Chefe do Depto de Licitações e Contratos